РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
			         НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
   ГОЛУНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

303503 Орловская обл., Новосильский район	                      тел.8(48673)2-61-47
               c. Голунь, ул. Парковая д.14	                                  golunadm@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«29» ноября  2023 года                                                                           №  159
«О публичных слушаниях по проекту
внесений изменений и дополнений в Устав Голунского сельского поселения Новосильского района Орловской области».

В целях приведения Устава Голунского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ  «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Уставом Голунского сельского поселения Новосильского района Орловской области, Голунский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесений изменений и дополнений в Устав Голунского сельского поселения Новосильского района орловской области  на  11 декабря  2024  года в  11 часов 00 минут в здании Администрации Голунского  сельского поселения, расположенного по адресу:  с. Голунь, ул. Парковая,  д.14.
2. Замечания и предложения по проекту внесений изменений и дополнений в Устав Голунского сельского поселения Новосильского района орловской области представляются гражданами с 9 часов до 17 часов 00 минут по адресу: 303503 Орловская область, Новосильский район, с. Голунь, ул. Парковая д.14, по телефону 8(48673) 2-61-47 или по адресу электронной почты: golunadm@mail.ru  до 10 декабря 2024г.
3. Организацию по проведению публичных слушаний по проекту внесений изменений и дополнений в Устав Голунского сельского поселения Новосильского района орловской области возложить на Голунскую администрацию сельского поселения.
0. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Новосильского района» и на официальном сайте администрации Новосильского района (www/novosil.ru) в разделе «Голунское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельского поселения                                                                В.А. Болмат